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Whey Protein Isolate 700g - Hiro Lab

Cena 109,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23848

Opis produktu

Whey Protein Isolate 700g - Smaki czekoladowe
W zależności od wariantu smakowego w 100g produktu znajduje się od 81-86g białka
Odżywka białkowa, która świetnie się rozpuszcza
Produkt występuje w wielu wariantach smakowych, dzięki czemu każdy znajdzie coś dla siebie oraz szybko się nie
znudzisz
Łatwa przyswajalność dzięki zastosowaniu WPI - Izolatu Białka Serwatki
Nie wywołuje dyskomfortu trawiennego
Produkt wolny od glutenu
Wyróżnia go niewielka zawartość cukrów i tłuszczów, dzięki czemu szybciej zbudujesz suchą masę mięśniową
Przyspiesza regenerację potreningową
Jakość potwierdzona badaniami

Whey Protein Isolate to produkt wyjątkowy na wiele sposobów. Ten wysokiej jakości izolat białka serwatkowego jest
lekkostrawny, bardzo smaczny i nie wywołuje przykrych dolegliwości żołądkowych. Dzięki tej odżywce od Hiro.Lab sprawisz, że
szybko zbudujesz upragnioną, pozbawioną tłuszczu masę mięśniową. Stosowany okołotreningowo przyczynia się do szybszej
regeneracji mięśni nawet po intensywnym wysiłku. Izolat od Hiro to pewny wybór - producent udostępnia profesjonalne
badania, które potwierdzają jakość odżywki. Dokument możesz znaleźć w opisie.

Mamy to, czego potrzebujesz, żeby zbudować sylwetkę marzeń - Izolat
Wśród odżywek białkowych do najważniejszych należą: koncentrat i izolat. Mają one różne cechy wynikające z procesu, w
którym powstają i to właśnie one sprawiają, że nadają się dla różnych odbiorców. Dlatego, jeśli boisz się, że oprócz masy
mięśniowej nabierzesz również tłuszczyku to warto zacząć stosować izolat. W porcji Whey Protein Isolate jest tylko trochę
ponad jeden gram kalorycznego cukru. Innymi słowy, decydując się na produkt od Hero.Lab otrzymujesz odżywkę, która
dostarcza praktycznie samo, łatwo wchłaniane białko.

Ból brzucha? To nie Twój problem!
Stosowanie odżywek proteinowych niesie ze sobą liczne korzyści, jednak wiele osób uskarża się na pojawiające się
dyskomforty trawienne. Wszystko przez laktozę, która u niektórych wywołuje skurcze żołądka i wzdęcia. Decydując się na
Whey Protein Isolate od Hero.Lab ten problem odejdzie w zapomnienie!
Laktoza to nic innego niż cukier, jednak, jeśli masz problemy z tolerowaniem go, to nie musisz rezygnować ze stosowania
odżywki. Suplement diety od Hiro.Lab składa się w co najmniej 80% z białka i jedynie nieznacznej ilości laktozy. Jest to zasługa
zastosowanego procesu mikrofiltracji, który oczyszcza proteiny ze zbędnych dodatków. W konsekwencji dostajesz dokładnie
to, czego potrzebujesz bez wywoływania dyskomfortów.
Trawienie cukru laktoza

Pij białko i czuj się doskonale
Jeśli do tej pory bałeś się spożywania proteinowych odżywek, bo wywoływały u Ciebie nudności lub bóle brzucha, to ucieszy
Cię wiadomość, że Hiro.Lab ma coś dla Ciebie! Ten niesamowity izolat dzięki zastosowanej metodzie oczyszczania białka z
cukrów nie powoduje złego samopoczucia. A do tego jest bogaty w cenne aminokwasy, szybko się wchłania i stosunkowo
krótko trawi. W zależności od preferencji możesz go rozmieszać w wodzie lub w mleku przy pomocy shakera, blendera czy
zwykłej łyżki!
W tym izolacie białka serwatki znajdują się wartościowe aminokwasy. Stanowią one podstawę suplementacji u każdego
sportowca, który poważnie podchodzi do swojego treningu. To właśnie one odpowiadają między innymi za zmniejszenie
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uczucia zmęczenia, które pojawia się po treningu. Dzięki czemu Twoje treningi będą mogły być częstsze i bardziej intensywne.

Łatwe Trawienie Białka Isolate
Hiro.Lab - Wyizolowaliśmy to, co najlepsze
Hiro.Lab kolejny raz przeszło samo siebie tworząc swój Whey Protein Isolate. Ta wyjątkowo smaczna odżywka białkowa w
składzie ma aż 85% drogocennych protein i znikomą ilość cukru. Dodatkowo wyróżnia ją świetna rozpuszczalność, która
sprawia, że nie zostawia nieprzyjemnych grudek. Przygotuj ją w swoim shakerze i wypij, a zobaczysz, że inne produkty mogą
się przy niej schować. Zastosowanie odżywki białkowej w formie izolatu sprawiło, że produkt jest praktycznie pozbawiony
węglowodanów i tłuszczów. Dlatego możesz go stosować jako wartościowy i równocześnie niskokaloryczny posiłek lub
przekąskę w środku dnia!

Profil wchłanialności Whey Protein Isolate
Tabela wchlaniania
Izolat białka serwatkowego ze względu na swoje właściwości powinien być trochę inaczej stosowany niż koncentrat. Dlatego
WPI warto przygotować i spożywać 60 min przed treningiem lub 10 min po wykonanej aktywności. Wchłanianie Whey Protein
Isolate rozpoczyna się 35 min po jego spożyciu i trwa przez około 100 minut.
Chcesz imponować wyglądem z Whey Protein Isolate?
Wśród wartości odżywczych, które codziennie dostarczamy organizmowi króluje białko. To właśnie ono odpowiada za nasz
wygląd zewnętrzny, świetną prezencję i muskulaturę. Możesz sprawić, że Twoja atrakcyjność się poprawi jeśli do swoich
regularnych ćwiczeń dorzucisz odżywkę białkową. Whey Protein Isolate szybko się przyswaja i dobrze uzupełnia
zapotrzebowanie organizmu na proteiny. Wybierając ten produkt, masz pewność, że dostarczasz organizmowi to, czego
potrzebuje. Dzieje się tak, ponieważ jest on stworzony w oparciu o białko serwatkowe, które wyróżnia świetny aminogram,
czyli pełny profil aminokwasów.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i
zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek z jego składników. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym
w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Chocolate / Czekolada
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